РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2021
	№
	11

	с. Спасское

	О внесении изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения от 21.08.2020 № 32 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Спасского сельского поселения, и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Котельничского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Во исполнение протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 19.03.2021 № 113-02-03-2021/Прдп206-21-20330038, на постановление администрации Спасского сельского поселения от 21.08.2020 № 32 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Спасского сельского поселения, и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Котельничского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее порядок), администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в порядок следующие изменения:
        1.1.пункт 2 Порядка, добавить под пунктом «д» следующего содержания:
        « д) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
     2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене, обнародовать путем вывешивания  на информационных стендах и на официальном сайте Котельничского муниципального района в  сети "Интернет"  в разделе "Поселения" на странице "Спасское сельское поселение".
Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                                             Д. Р. Асаев